
                                                                                                                              

FUTSAL DIV 1 VT 2020

1 Kaklets väktare SNIF Gustav Berggren g.berggren94@gmail.com 072-3005480

2 FC Bärs Christian Olsson christian@telnette.se 070-1507251

3 MIFU Peter von Scheele peter.von.scheele@hotmail.com073-3336531

4 Kristoffer Salomonsson salomonsson1904@gmail.com 073-7198091

5 Admark Tigers Mohamed Aden mohamedadan890@gmail.com 076-5668244

6 Tobias Forsberg Tobias Forsberg tobbe-forsberg@live.se 073-8281750

7 NNIF Jesper Danielsson ordf@nnif.se 072-2072182

8 Skol IF Rosendal Mikael Waks mikael.waks@rosendalsgymnasiet.se070-4959527

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Sö 09-feb 11.00 1-2 2-1 3 Sö 08-mar 11.00 8-5 7

11.30 3-4 3-0 1 11.30 7-4 5

12.00 5-6 4-3 4 12.00 3-2 6

12.30 7-8 7-3 5 12.30 6-1 2

Sö 16-feb 10.00 4-1 8 Sö 15-mar 10.00 4-8 7

10.30 8-3 4 10.30 5-7 8

11.00 5-2 3 11.00 2-6 1

11.30 7-6 2 11.30 1-3 6

Sö 23-feb 14.30 1-5 7 Sö 22-mar 14.30 4-5 2

15.00 3-7 5 15.00 7-2 4

15.30 2-4 6 15.30 8-1 3

16.00 6-8 4 16.00 6-3 8

Sö 01-mar 11.30 5-3 7

12.00 1-7 2

12.30 2-8 1

13.00 4-6 8

tävlingsledare: Niclas Styf, 0704/672242/niclas.styf@campus1477.se
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FUTSAL DIV II VT 2018VT 2020

1 Sverkers Beer BOIS Karl Sederholm karl.o.sederholm@gmail.com 0707-570029

2 The Rysieks Jeremy Page jeremypage@gmail.com 076-326 92 20

3 BOYTOYS BK Erik Örtegren erikortegren1@gmail.com 072-3043212

4 Östersjöns ibiza Adam Nyberg adamnyberg10@hotmail.com plus3584573428102

5 KLAGET Joakim Melander k-idrott@utn.se 076-8255580

6 FUTF Karl Pontén idrottsansvarigfutf@gmail.com 073-8388829

7 Tages bolltrollare Filip Börjesson perlukas.forell@gmail.com 076-8121454

8 Sham Khaled khaledd654327@gmail.com 076-2827967

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Sö 09-feb 13.00 1-2 1-6 3 Sö 08-mar 13.00 8-5 7

13.30 3-4 2-7 1 13.30 7-4 5

14.00 5-6 3-0(w.o) 4 14.00 3-2 4

14.30 7-8 1-5 5 14.30 6-1 2

Sö 16-feb 12.00 4-1 8 Sö 15-mar 12.00 4-8 5

12.30 8-3 4 12.30 5-7 8

13.00 5-2 6 13.00 2-6 3

13.30 7-6 2 13.30 1-3 6

Sö 23-feb 10.00 1-5 7 Sö 22-mar 10.00 4-5 2

10.30 3-7 1 10.30 7-2 4

11.00 2-4 3 11.00 8-1 7

11.30 6-8 2 11.30 6-3 1

Sö 01-mar 14.30 5-3 7

15.00 1-7 5

15.30 2-8 6

16.00 4-6 8

Tävlingsledare: Niclas Styf, 0704-672242/niclas.styf@campus1477.se
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FUTSAL DIV III VT 2020

1 Fopoll Fopoll Fopoll Simon Huss simonhuss@hotmail.com 072-5039733

2 Sustainable development Andreas Jamne andreasjamne@gmail.com 070-425 03 37

goals

3 Goa Gobbar BK Jacob Jangälv Jacob.jangalv@gmail.com 0735-120044

4 ICE ICE BABY Salman Rahman salmanohi@gmail.com 070-0915581

5 Tiger Mosi Mazoone mosibad1234@gmail.com 076-7733545

6 Väggen Jakob Hofling jakob.hofling@gmail.com 073-0866337

7 Aruba Adrian Sangfelt adriansangfelt@hotmail.com 070-4763462

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Sö 09-feb 15.00 2-1 1-10 3 Sö 08-mar 15.00 3-1 2

15.30 3-4 2-5 2 15.30 6-2 7

16.00 5-6 7-1 4 16.00 7-4 6

Sö 16-feb 14.00 7-1 3 Sö 15-mar 14.00 5-3 6

14.30 2-3 7 14.30 1-6 5

15.00 4-5 2 15.00 2-7 1

Sö 23-feb 13.00 6-7 1 Sö 22-mar 13.00 4-2 6

13.30 1-4 7 13.30 6-3 5

14.00 5-2 4 14.00 7-5 3

Sö 01-mar 10.00 3-7 1

10.30 1-5 4

11.00 4-6 5

Tävlingsledare: Dimitrios Boukaras  018- 471 69 52  dimitrios.boukaras@campus1477.seNiclas Styf, 0704-672242, niclas.styf@campus1477.se
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